Adan, de l'autre, pour la réson des amendes et des autres choses, les-

cjueles lesdiz religieus demandoicnt à avoir en la ville de Guéri et es

autres apartenances , aus hostes et aus tenanz de la prieuré de Jusiers,

qui est prieuré et membre du mouticr de cesdiz religieus. A la parfin,

pour bien de pès, et du conseil des boines genz, somes venuz à tel

acort et h tèle ordonance : c'est à savoir, que les amendes des rede-

vances et des rentes seurtenues des tenans de la propre terre audit

prieur de Gisiers, en la ville de Guéri et es apartenances de laditte

ville, c'est à savoir, rentes des aveines mesurées en sa granchede Guéri

et rendues à Gisiei's, cens, ventes, sessines, bounages, veues, forages,

terrages, et toutes autres rentes et redevances renteuz, que il ont usé

et acoutumé à avoir et recevoir par la main de leur piopre serjant,

se ledit prieur, ou son commendement qui pour le tans sera, veut

requerre moi Adam ou le prieur de Guéri qui pour le tens sera, ou

leur commendement qui pour le tans sera, li fera rendre sa rente

seurtenue et toute l'amende que en islra.... Ce fut fel l'an de grâce

mil deus cens quatre-vint et nuef, u mois d'avril. »

CLI.

Diploma Philippi IV^, icgis Francorum , de contenlione orla inler priorem de Jusiaco

et majorera paresque communia; Meduntensis.

(( Philippus, Dei gratia, Francorum rex , universis— Notum fa- jud uno.

cimus quod, cum discoi'dia mota esset inter priorem de Jusiaco, ex

una parte, et majorem et pares communie Medontensis, ex altéra,

super eo videlicel quod dicebat idem prior, nomine dicti prioratus sui

de Jusiaco, pertinentis ad monasterium sancti Pétri Carnotensis, quod

ipse poteral vendere per se vel facere vendi per incjuilinos commo-

rantes in domo dicti prioris, sita in foro Mcdonte, juxta domum ville,

ex una parte, et contigua domui quondam defuncte Guieline la So-

nonde, ex altéra, vinum cujuscuraquc conditionis et ad quodcunque

precium, virtute cujusdamprivilegii sibi anobis concessi, utdicebat

—

'9'
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Tandem dicte pai-tes, de commun! assensu, voluerunt et consenseiunt

quod ipse venirent ad curiam nostram— Que partes ad dictam curiam

accedentes, aiiditorem petierunt. Qulbus datus fuil a magistris curie,

de consensu partium, auditoi-, videlicet magister Johannes Ducis, ca-

nonicus ecclesie sancti Quintini in Viromandia, dilectus clericus nos-

ter, ad audiendum testes.... Idem magister in dicta caméra consilii,

magistris curie presentibus, dictum suum pronuntiavit super hiis in